
 

1 

 

Pořadí uchazečů podle výsledků hodnocení v přijímacím řízení 2020 

  

 

63-41-M/01: 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO BODY DOSAŽENÉ CELKEM 

88 112 

96 110,5 

111 109,5 

36 109,5 

84 107,25 

113 104,25 

28 99 

151 96,5 

118 89,5 

147 89,5 

100 88,5 

72 82,75 

128 79,5 

117 79,5 

50 78,75 

86 73,5 

112 73 

148 72 

138 66,5 

52 65,5 

43 63,75 

56 62,25 

45 60,5 

120 51 

139 47,5 

 

 



 

2 

 

 

 

79-41-K/41: 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO BODY DOSAŽENÉ CELKEM 

61 147 

7 140 

22 140 

66 139 

10 138 

65 137 

134 136 

42 135,5 

2 133 

25 130,5 

79 130 

48 129,5 

108 127,5 

119 127,5 

143 127 

125 127 

21 126 

11 124,75 

6 124 

116 123,25 

32 122,5 

137 122 

131 121,75 

9 121,5 

20 120,5 

74 120 

135 119,25 

121 118 

17 117 

24 117 

 

 

 

 

 

 
 



 

3 

 

Tímto zveřejněním se považuje rozhodnutí o přijetí za oznámené.  (Pozn.: přijatí žáci a zákonní 

zástupci přijatých žáků další vyrozumění již nedostanou, v případě zájmu si zákonný zástupce může 

vyzvednout rozhodnutí o přijetí ve škole od 18. 6. 2020. Od data zveřejnění (16. 6. 2020) výsledků 

začíná plynout zákonná lhůta (5 pracovních dní) pro odevzdání zápisového lístku, během které 

musí zákonní zástupci přijatých nezletilých uchazečů potvrdit úmysl uchazeče vzdělávat se na 

Gymnáziu Otokara Březiny a Střední odborné škole v Telči odevzdáním zápisového lístku řediteli školy. 

Zápisový lístek je nutné předat do kanceláře školy Hradecká 235, Telč nejpozději do 23. 6. 2020. 

Zápisový lístek lze předat osobně, případně prostřednictvím poštovních služeb (doporučeným dopisem). 

Zápisový lístek obdrží uchazeči na příslušné základní škole. 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 

vzdělávat se ve střední škole v zákonné lhůtě, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí 

o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zpětvzetí zápisového lístku je možné 

v případě nového rozhodnutí o přijetí nebo z oboru vzdělání, v němž je jako součást přijímacího řízení 

stanovena talentová zkouška. 

 

V případě nepřijetí ke studiu (u uchazečů, jejichž evidenční čísla zde nejsou uvedena) lze využít 

možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V souladu s § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 

platném znění, mají účastníci řízení a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. Vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí bude možné v ředitelně školy dne 16. 6. 2020 od 9.00 hod. do 12.00 hod.  

 

Zákonní zástupci nepřijatých uchazečů si mohou rozhodnutí o nepřijetí vyzvednout osobně v ředitelně 

školy 16. 6. 2020 od 12.00 hod. do 15.00 hod. (vyzvednout rozhodnutí může zákonný zástupce 

podepsaný na přihlášce uchazeče, případně další zákonný zástupce pověřený plnou mocí). 

Nevyzvednutá rozhodnutí o nepřijetí budou po tomto termínu zaslána poštou. Jestliže si adresát uložené 

písemnosti písemnost ve lhůtě 7 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost 

se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 

 

Proti rozhodnutí ředitele školy o žádosti o přijetí ke vzdělávání na střední školu není odvolání přípustné. 

Nepřijatí uchazeči, kteří však splnili podmínky pro přijetí a nebyli přijati pouze z kapacitních důvodů, 

mají možnost požádat o vydání nového rozhodnutí. Nové rozhodnutí se vydává podle § 101 a § 102 

správního řádu. Podle § 11 odst. 1 vyhlášky č. 232/2020 Sb., o přijímacím řízení, maturitní zkoušce a 

závěrečné zkoušce ve školním roce 2019/2020, lze žádost podat řediteli školy ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole.  

 

Ke vzdělávání ve střední škole lze dle ustanovení § 59 odst. 1 školského zákona přijmout uchazeče, 

který splnil povinnou školní docházku. Uchazeč doloží splnění podmínky nejpozději při zahájení 

vzdělávání vysvědčením. Rozhodnutí, kterým se uchazeč přijímá ke vzdělávání ve střední škole, tak 

nabývá účinnosti teprve dnem, kdy ke splnění této podmínky dojde.  

 

 

 

 

 

 
16. 6. 2020 
 

 RNDr. Stanislav Máca 

ředitel Gymnázia Otokara Březiny a Střední odborné školy Telč 

588 56 Telč, Hradecká 235   

 
 

 

Datum vyvěšení:        Sejmuto: 
 


